Jelang Hari Raya, Khaikal Youth
Institute Belanja Keperluan Anak
Yatim dan Salurkan Bantuan Alat
Ibadah
Bombana, Sultranet.com – Pada Penghujung Ramadhan 1445 H/2024 M diisi
dengan kegiatan sosial dari Khaikal Youth Institute (KYI) di Kabupaten Bombana,
sebagai bentuk kontribusi positif kepada masyarakat jelang Hari Raya idul Fitri
1445 H.

Organisasi binaan Bakal Calon Bupati Bombana Andi Muhammad Khaikal
Atikurahman itu melaksanakan dua kegiatan berbeda secara bersamaan pada
Senin, 8 April 2024, di kelurahan Lameroro Kecamatan Rumbia dan se-Kecamatan
Rarowatu.